開発事業計画のお知らせ
Notification of Development Project Plan

2022 年 11 月 9 日

各 位 様

開発事業者   東京都中央区晴海三丁目 16 番 1-706 号

ＷＳ ＮＩＳＥＫＯ株式会社

代表取締役 ジャルイゼ

Representative Director : Jia Ruize

弊社が計画しております開発事業につきまして、倶知安町の美しい風景を守り育てる条例第 9条第 4 項の

規定に基づき住民説明会を下記のとおり開催いたします。ご出席くださいますようご案内申し上げます。

In accordance with Kutchan Town ordinances, we will hold a briefing session on our planned

development project for local residents as follows. We look forward to your attendance.

Ⅰ 住民説明会のご案内 Date, time and location

1. 日時 2022 年 11 月 27 日（日）13:30～

Date and Time : November 27, 2022 (Sunday) 13：30～

2. 場所 倶知安町中小企業センター 多目的ホール

Venue : Kutchan Town Chushokigyo Center, Multipurpose hall

Ⅱ 事業計画の概要 Development Plan Overview

1. 開発事業の名称 Walden Niseko Project

Name of development project : Walden Niseko Project

（所在地）   虻田郡倶知安町字岩尾別 223 番地 他 6 筆

(Location)   223 Aza-Iwaobetsu, Kutchan-cho, Abuta-gun,  Other 6 lots

2. 区域面積    176,142.93 ㎡

Site area

3. 予定建築物   ヴィラ、コンドホテル、ホストハウス、レストラン

Planned buildings : Villas, Condo Hotel, Host House, F&B

4. 予定工事期間  2023 年 5 月 1 日～2032 年 11 月 30 日 予定

Estimated time of construction : May 1, 2023 - November 30, 2032 (tentative)

5. 配布資料    事業計画書、位置図、土地利用計画図、造成計画平面図、

造成計画断面図、工程表ほか

Business plan, location map, land use plan map, land development plan

map, cross-sectional view of land development plan, schedule, etc.

資料公開 https://walden-niseko.webnode.jp/

Ⅲ 住民説明会への出席のお願い Note to Participant

・住民説明会出席のおりには、本“開発事業計画のお知らせ”を持参してください。

・Please bring this "Notice of Development Project Plan" with you when you attend the

neighborhood briefing.

・コロナ対策として広めの会場を準備していますが、マスクの着用とクラスター発生時の報告として

入室時に住所、氏名の記入をお願いします。

・We have prepared a spacious venue to prevent novel coronavirus, but we ask that you wear

a non-woven mask. Please fill in your name and address when you enter the room for the
purpose of reporting clusters when they occur.

Ⅳ 問い合わせ先 Contact information

株式会社 鈴木理アトリエ一級建築士事務所 Suzuki makoto atelier inc.

鈴木 理 Suzuki Makoto

Phone number : 011-213-1381

Email Address : suzukimakotoatelier@me.com

Developer

Handouts